МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать восьмое заседание первого созыва)

[bookmark: _GoBack]От 11 апреля 2023 года                                                               № 264

О принятии муниципального имущества в муниципальную собственность МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации" от 04.07.1991 N 1541-1, Совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.	Принять безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по акту приема – передачи жилое помещение – квартиру с кадастровым номером 47:2260000000:15877, площадью 30,9 кв.м., по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Большая Вруда, д.2 кв.13.
2.	Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Большеврудское сельское поселение: http://mobsp.ru. в сети Интернет.
3.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы муниципального образования
Большеврудское сельское поселение                                        А.Н. Калинин

image1.jpeg